
UCHWAŁA NR 170/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

     Z DNIA  28 STYCZNIA 2015r. 

 

w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na realizację zadań z zakresu kultury 

fizycznej w 2015 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. 

zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1 Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2015 r. 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/894/14 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia  

13 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2015 r. uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej 

w 2015 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

         JAN MAĆKOWIAK 



Załącznik do Uchwały nr 170 /15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  28  stycznia 2015 r. 

 

Wybór ofert oraz podział środków na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w 2015 roku  

(dział 926 – kultura fizyczna, rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej, § 2360) 
 

Lp. Nazwa stowarzyszenia Nazwa zadania 
Całkowity koszt 

realizacji zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Proponowana 

wysokość 

dotacji w 2015 r. 

I. Zadanie 1 Szkolenie kadr wojewódzkich młodzieży uzdolnionej sportowo 

– na poziomie województwa - w kategorii młodzik ujętych w 

limitach polskich związków sportowych 

  145.000,00 

1. Świętokrzyska Federacja 

Sportu w Kielcach 

Szkolenie kadr wojewódzkich młodzieży uzdolnionej sportowo 

– na poziomie województwa - w kategorii młodzik, ujętych w 

limitach polskich związków sportowych 

510.440,00 143.780,00 143.780,00 

2. Aeroklub Kielecki w 

Masłowie 

Szybowcowe zgrupowanie treningowo kondycyjne 

reprezentacji  czterech najlepszych pilotów – juniorów 

województwa 

17.728,40 8.638,00 - 

  Razem zadanie 1:   143.780,00 

II. Zadanie 2 Dofinansowanie udziału dyscyplin sportowych w wojewódzkim 

i krajowym szkoleniu i współzawodnictwie sportowym w 

ramach systemu organizowanego przez polskie związki 

sportowe w tym: 

  455.000,00 

1 Świętokrzyska Federacja 

Sportu w Kielcach 

Dofinansowanie udziału dyscyplin sportowych w wojewódzkim 

i krajowym szkoleniu i współzawodnictwie sportowym w 

ramach systemu organizowanego przez polskie związki 

sportowe 

455.000,00 455.000,00 445.000,00 

2. Aeroklub Kielecki w 

Masłowie 

Udział zawodnika Jana Jawornika w 9 Szybowcowych 

Mistrzostwach Świata Juniorów 

43.300,00 23.920,00 - 

3. Aeroklub Kielecki w 

Masłowie 

Udział zawodników – juniorów z Województwa 

Świętokrzyskiego zrzeszonych w Aeroklubie Kieleckim w 

zawodach szybowcowych rangi ogólnopolskiej i 

międzynarodowej w 2015 roku 

57.764,00 24.914,00 10.000,00 

4. Świętokrzyski Związek 

Piłki Nożnej w Kielcach 

IV Turniej Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej CUP 29.000,00 23.500,00 - 

5. Świętokrzyski Związek 

Piłki Nożnej w Kielcach 

VI Turniej X Hal 26.500,00 13.500,00 - 

6. Kielecki Klub 

Motocyklowy WENA w 

Kielcach 

Organizacja Mistrzostw Polski i Pucharu Polski w 

Motocyklowych Rajdach Enduro, zawodach regionalnych/ 

strefowych w Cross Country oraz umożliwienie młodzieży 

współzawodnictwa w rozgrywkach krajowych i regionalnych 

47.549,20 15.650,00 - 

7. Gminny Klub Sportowy 

„Gród Ćmińsk” w 

Ćmińsku 

Prowadzenie zajęć z zakresu piłki nożnej 12.500,00 10.000,00 - 

8. Świętokrzyski Klub 

Kultury Fizycznej, Sportu 

i Turystyki Niewidomych i 

Słabowidzących w 

Kielcach 

Świętokrzyskie Team Cup 2015 – szkoleniowy obóz sportowy, 

zawody drużynowe i turniej szachowy Świętokrzyskiego Klubu 

Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki. Program synergicznego 

współdziałania na rzecz osób niewidomych i słabo widzących z 

Województwa Świętokrzyskiego 

28.260,00 23.400,00 - 



 

9. Świętokrzyski Klub 

Alpinistyczny w Kielcach 

Spędź aktywnie czas uczestnicząc w zajęciach wspinaczkowych 

organizowanych przez Świętokrzyski Klub Alpinistyczny 

12.200,00 9.990,00 - 

10. Aeroklub Kielecki w 

Masłowie 

Organizacja XXXII Świętokrzyskich Międzynarodowych 

Zawodów Spadochronowych na Celność Lądowania 

46.100,00 10.000,00 - 

11. Starachowicki Klub 

Sportowy „STAR” 1926 w 

Starachowicach 

Prowadzenie szkolenia sportowego z zakresu boksu 8.300,00 6.600,00 - 

  Razem zadanie 2   455.000,00 

III. Zadanie 3 Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych 

Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w relacji szkół 

podstawowych i gimnazjów. Dofinansowanie udziału mistrzów 

województwa w ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 

w tym: 

  170.000,00 

1. Wojewódzki Szkolny 

Związek Sportowy w 

Kielcach 

Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych 

Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w relacji szkół 

podstawowych i gimnazjów. Dofinansowanie udziału mistrzów 

województwa w ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej 

285.528,00 170.000,00 170.000,00 

  Razem zadanie 3:   170.000,00 

IV. Zadanie 4 Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, 

małomiasteczkowym na poziomie województwa oraz  udział 

reprezentantów w szkoleniu młodzieży uzdolnionej sportowo i 

imprezach ogólnopolskich w tym: 

  210.000,00 

1. Świętokrzyskie Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe 

w Kielcach 

Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, 

małomiasteczkowym na poziomie województwa oraz udział 

reprezentantów w szkoleniu młodzieży uzdolnionej sportowo i 

imprezach ogólnopolskich 

275.217,00 210.000,00 204.000,00 

2. Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy Tempo 

Cudzynowice w 

Cudzynowicach 

Obóz sportowo rekreacyjny 13.232,00 11.0832,00 - 

3. Uczniowski Klub 

Sportowy 

„FUKUTENJIN” w 

Kowali 

25 Świętokrzyski Turniej Judo 8.830,00 5.880,00 - 

4. Fundacja na rzecz 

promocji zdrowia „Puls” 

w Kielcach 

Świętokrzyska Akademia Karate 24.900,00 21.500,00 - 

5. Stowarzyszenie ds. 

Rozwoju i Integracji 

Europejskiej w Balicach 

VI Turniej Piłkarski im. Grzegorza Piechny w Balicach 11.350,00 7.350,00 - 

6. Świętokrzyska Akademia 

Sportu w Kielcach 

„AMP PRIMO CUP – Rywalizacja Gmin” 18.200,00 12.000,00 - 

7. Aeroklub Kielecki w 

Masłowie 

Podstawowe szkolenie szybowcowe teoretyczne i praktyczne do 

Licencji Pilota Szybowcowego SPL dla młodzieży ze środowisk 

wiejskich 

38.730,00 13.730,00 - 

8. Fundacja Przystanek – 

Dziecko im. Alberta 

Schweitzera w Wójtostwo 

33 b 

Letnia Spartakiada – Ustka 2015 36.515,00 14.200,00 - 

9. Związek Harcerstwa Harcmundial – cykl imprez sportowych upowszechniających 57.923,00 48.923,00 4.000,00 



Polskiego Chorągiew 

Kielecka im. Stefana 

Żeromskiego w Kielcach 

sport w środowisku wiejskim i małomiasteczkowym wśród 

dzieci i młodzieży 

10. Świętokrzyski Klub 

Alpinistyczny w Kielcach 

Spędź aktywnie czas na świeżym powietrzu uczestnicząc w 

zajęciach wspinaczkowych organizowanych przez 

Świętokrzyski Klub Alpinistyczny 

10.700,00 9.630,00 - 

11. Stowarzyszenie „Działam 

dla Gminy Bieliny” w 

Bielinach 

Organizacja wydarzenia „IV Świętokrzyska Liga Mocy” (cykl 

imprez sportowych) 

3.920,00 3.920,00 2.000,00 

12. Świętokrzyski Klub 

Alpinistyczny w Kielcach 

Zorganizowanie wyjazdów sekcji wspinaczki sportowej dzieci i 

młodzieży Świętokrzyskiego Klubu Alpinistycznego na zawody 

Pucharowe, Mistrzostwa Polski w bulderingu oraz trzydniowe 

zgrupowanie reprezentantów klubu w skałach Jury Krakowsko 

– Częstochowskiej 

12.193,00 10.893,00 - 

13. Stowarzyszenie 

Sympatyków Piłki 

Siatkowej „Zryw 

Secemin” w Seceminie 

„Platforma Sportowa – organizacja 4 wydarzeń sportowo – 

rekreacyjnych” 

14.000,00 10.000,00 - 

  Razem zadanie 4:   210.000,00 

V. Zadanie 5 Upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych, 

organizacja zawodów wojewódzkich oraz udział 

reprezentantów w zawodach ogólnopolskich i 

międzynarodowych w tym: 

   

75.000,00 

1. Zrzeszenie Sportu i 

Rehabilitacji „Start” w 

Kielcach 

Upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych, 

organizacja zawodów wojewódzkich oraz udział 

reprezentantów w zawodach ogólnopolskich i 

międzynarodowych 

70.609,00 42.193,00 27.000,00 

2. Fundacja IMAGO 

MARIS w Warszawie 

Warsztaty żeglarskie dla osób niewidomych 8.990,00 7.640,00 2.500,00 

3. Uczniowski Klub 

Sportowy „FAR 

SCYZORY Kielce” w 

Suchedniowie 

Turniej w koszykówce na wózkach dla osób niepełnosprawnych 15.360,00 12.720,00 3.000,00 

4. Uczniowski Klub 

Sportowy „FAR 

SCYZORY Kielce” w 

Suchedniowie 

Organizacja III rundy rozgrywek Polskiej Ligi w Koszykówce 

na wózkach dla osób niepełnosprawnych 

6.560,00 5.440,00 3.000,00 

5. Powiatowy Związek 

Stowarzyszeń Sportowych 

w Jędrzejowie 

Powiatowa Spartakiada Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej – 

czerwiec 2015 

1.000,00 1.000,00 1.000,00 

6. Powiatowy Związek 

Stowarzyszeń Sportowych 

w Jędrzejowie 

„Drugi Bieg cysterski” im. Błogosławionego Wincentego 

Kadłubka” 

7.350,00 7.350,00 2.000,00 

7. Akademia Piłkarska SKS 

Star Starachowice w 

Starachowicach 

Wybierz sport – pokonuj swoje słabości /organizacja zajęć 

sportowych, rekreacyjnych oraz zawodów/ 

6.100,00 5.100,00 2.000,00 

8. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Domu Pomocy Społecznej 

w Gnojnie 

XXIII Świętokrzyski Turniej Piłki Nożnej Osób 

Niepełnosprawnych – Gnojno 2015 

5.440,00 4.800,00 2.000,00 

9. Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Bilardowe 

Otwarte Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego Osób 

Niepełnosprawnych w Bilard 2015 

3.500,00 2.200,00 2.200,00 



w Kielcach 

10. Fundacja Przystanek – 

Dziecko im. Alberta 

Schweitzera w Wójtostwo 

33 B 

Pomagamy Niepełnosprawnym Intelektualnie Sportowcom 24.775,00 9.650,00 2.300,00 

11. Świętokrzyskie 

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej „Sprawni 

Razem” w Kielcach 

Uczestnictwo Niepełnosprawnych w Zawodach Wojewódzkich i 

Ogólnopolskich 

19.350,00 14.740,00 4.000,00 

12. Fundacja Tęcza Marzeń w 

Kielcach 

„Zdrowo na sportowo” /zajęcia z zakresu nordic walking , 

jazda konna, pływanie/ 

25.270,00 24.510,00 3.000,00 

13. Polski Związek 

Niewidomych Okręg 

Świętokrzyski w Kielcach 

„Sport to zdrowie” – upowszechnianie sportu wśród dzieci i 

młodzieży niewidomych i słabo widzących w Województwie 

Świętokrzyskim 

25.420,00 22.820,00 4.000,00 

14. Oddział Regionalny 

Olimpiady Specjalne 

Polska Świętokrzyskie w 

Skarżysku - Kamienna 

Upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych , 

organizacja zawodów wojewódzkich w różnych dyscyplinach 

105.680,00 33.580,00 10.000,00 

15. Fundacja La Zebra 

Krzcin 7 gm. 

Koprzywnica 

Mistrzostwa Środowiskowych Domów Samopomocy 

Województwa Świętokrzyskiego w Tenisie Stołowym 

5.920,00 5.500,00 2.000,00 

16. Fundacja La Zebra 

Krzcin 7 gm. 

Koprzywnica 

Świętokrzyski Turniej Sportów Niezwykłych – sport i 

rekreacja dla wszystkich /ringo, boule, dart i palant/ 

6.420,00 6.000,00 2.000,00 

17. Fundacja Szansa dla 

Niewidomych Tyflopunkt 

w Kielcach 

„Sport nie tylko dla najsprawniejszych – niewidomi na siłowni” 11.788,00 11.788,00 3.000,00 

  Razem zadanie 5:   75.000,00 

VI. Zadanie 6 Organizacja i podsumowanie wojewódzkiego Turnieju Miast i 

Gmin Województwa Świętokrzyskiego w tym: 
 

  2.000,00 

1. Świętokrzyski Związek 

Towarzystwa Krzewienia 

Kultury Fizycznej w 

Kielcach 

Organizacja i podsumowanie wojewódzkiego turnieju Miast i 

Gmin Województwa Świętokrzyskiego 2015 

6.800,00 2.000,00 2.000,00 

  Razem zadanie 6:   2.000,00 

VII. Zadanie 7 Organizacja wojewódzkich zawodów, konkursów w obszarze 

ratownictwa wodnego oraz udział w zawodach ogólnopolskich 

w tym: 

   

4.000,00 

1. Wojewódzkie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe w Kielcach 

Konkurs rysunkowy pn. „Bezpieczny wypoczynek nad wodą” 1.700,00 1.500,00 800,00 

2. Wojewódzkie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe w Kielcach 

XIV Mistrzostwa Grup Szybkiego Reagowania na wodzie 

Chańcza 

2.780,00 2.500,00 1.200,00 

3. Stowarzyszenie 

Świętokrzyskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe w Kielcach 

Organizacja II Zimowych Mistrzostw Województwa 

Świętokrzyskiego w Ratownictwie Wodnym 

7.080,00 4.000,00 2.000,00 

  Razem zadanie 7:   4.000,00 

VII Zadanie 8 Organizacja Świętokrzyskiej Mini Olimpiady dla uczniów   30.000,00 



I. szkół podstawowych w tym: 

1. Wojewódzki Szkolny 

Związek Sportowy w 

Kielcach 

Organizacja Świętokrzyskiej Mini Olimpiady dla uczniów 

szkół podstawowych – Turniej Gier i Zabaw dla uczniów klas I, 

II, III szkół podstawowych 

33.000,00 30.000,00 30.000,00 

  Razem zadanie 8:   30.000,00 

IX. Zadanie 9 Realizacja ogólnopolskich programów sportowych 

skierowanych do dzieci i młodzieży szkolnej Województwa 

Świętokrzyskiego w tym: 

  270.000,00 

1. Wojewódzki Szkolny 

Związek Sportowy w 

Kielcach 

Zajęcia sportowe dla uczniów klas I, II, III szkół podstawowych 

- Projekt powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” 

393.050,00 182.000,00 182.000,00 

2. Wojewódzki Szkolny 

Związek Sportowy w 

Kielcach 

Projekt dla uczniów klas I – III szkół podstawowych 

Województwa Świętokrzyskiego pn. „Mały Mistrz” w 2015 

roku 

56.000,00 28.000,00 28.000,00 

3. Świętokrzyska Akademia 

Sportu w Kielcach 

Upowszechnianie nauki pływania pt. „Umiem Pływać” oraz 

upowszechnianie sportów zimowych wśród dzieci i młodzieży 

szkolnej 

50.500,00 29.700,00 - 

4. Świętokrzyskie Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe 

w Kielcach 

Realizacja projektu „MultiSport” 204.000,00 60.000,00 60.000,00 

5. Świętokrzyski Związek 

Szachowy w Kielcach 

„Edukacja przez szachy w szkole” – wdrożenie w szkołach 

Województwa Świętokrzyskiego III edycji ogólnopolskiego 

projektu realizowanego przez Polski Związek Szachowy 

53.480,00 26.000,00 - 

6. Aeroklub Kielecki w 

Masłowie 

Organizacja międzyszkolnych warsztatów i zawodów 

modelarskich „Smyki na Start” 

2.875,00 1.800,00 - 

  Razem zadanie 9   270.000,00 
  Razem zadania od 1 – 9   1.359.780,00 
 


